
From: Bert Collaku <bertcollaku@yahoo.com> 
Date: Mon, Jun 4, 2018, 11:40 AM 
Subject: Pershendetje 
To: dorian.matlija@gmail.com <dorian.matlija@gmail.com> 
 

Ju me keni derguar nje shkrese me nr.120/18 prot date 21.05.2018 ku kerkoni projektakte per periudhen 
01.01.2017-30.03.2018 ju lutem qe ti pergjigjemi shkreses tuaj na dergoni cfare aktesh 
kerkoni.Faleminderit Albert Çollaku Drejtori Infrastruktures dhe Sherbimeve Bashkia Klos. 
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Persjendetje.Me keni shkruajtur per vendime te pergjithshme dhe jo specigike.Gjithesesi ju informoj 
se:Bashkia Klos ne cdo date 20 te muajit ben miratime te Vendimeve te ndryshme ne Keshillin 
Bashkiak.Komuniteti eshte i lire te marre pjese.Cdo vendim eshte publikuar ne kendin e njoftimeve  i cili 
eshte ne ambjentin e jashtem. 
Kemi bere degjesa publike dhe njoftime paraprake ne tv.Mat buxhetin dhe taksat lokale.Ju informoj te 
shikoni faqen zyrtare te Bashkise Klos www.bashkiaklos.gov.al. 
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